



LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI ETKİNLİĞİ

Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz Lösemili Çocuklar haftası etkinlikleri kapsamında başlattıkları bağış kampanyasında satışa sunmak üzere okulumuz yemekhanesinde kurabiye yapıp elde ettikleri geliri LÖSEV'e bağışladılar.



10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA TÖRENİ

86. ölüm yılı dönümünde Ata'mızı saygı, sevgi ve minnetle andık. Sonsuza dek izindegiz...

Okul koro ve orkestra öğrencilerimizle Atatürk'e ithafen müzik çalışmalarını yapıp sahne performansı sergiledik.



FEYZA HEPÇİLINGİRLER SÖYLEŞİSİ

Çocuk Kitapları Haftası kapsamında 9 ve 10. sınıflarımız, Feyza Hepçilingirler ile keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi.



KANDİLLİ RASATHANESİ GEZİSİ

10. sınıf öğrencilerimiz ile Kandilli Rasathanesi gezisi gerçekleştirildi.

Deprem, astronomi ve meteoroloji alanlarında bilgi sahibi olan öğrencilerimiz, deneyimleyerek öğrenme fırsatı da buldular.



YAŞAM BECERİLERİ EĞİTİM SERİSİ: İLETİŞİM BECERİLERİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi HZA-HZB-9B-9C sınıfı öğrencilerimiz için Yaşam Becerileri Eğitimi Serisi kapsamında “İletişim Becerileri” semineri rehber öğretmenimiz tarafından gerçekleştirilmiştir.



NEZAKET VE EMPATİ KONULU SINIF REHBERLİK ETKİNLİKLERİ

Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimiz ile “Nezaket ve Empati” konulu sınıf rehberlik etkinliği rehber öğretmenlerimiz tarafından gerçekleştirilmiştir.



YURT DIŞI EĞİTİM DANIŞMANI İLE BİREBİR GÖRÜŞMELER

Yurt dışı eğitim danışmanımız İsmail Fenerci 9 ve 10. sınıf öğrenci ve velilerimiz ile okulumuzda bireysel görüşmeler gerçekleştirmiştir.



EN İYİ NARKOTİK POLİSİ ANNE VELİ SEMİNERİ

İçişleri Bakanlığı tarafından çocukların ve gençlerin uyuşturucu kullanımının önüne geçilmesi amacıyla hayata geçirilen "En İyi Narkotik Polisi Anne Projesi" kapsamında, 21 Kasım Perşembe günü velilerimize yönelik Narko Anne sunumu gerçekleştirilmiştir.



KARAYOLLARI TRAFİK GÜVENLİĞİ SEMİNERİ

İlçe emniyet müdürlüğü desteği ile ortaokul ve lise öğrencilerimize trafikte farkındalık ve bilinç kazandırılması amacıyla 'Karayolları Trafik Güvenliği' semineri gerçekleştirilmiştir.



DIGITEEN DİJİTAL HAKLAR VE GÜVENLİK SEMİNERİ

FMV Özel Florya Işık Lisesi tüm düzey öğrencilerimize dijital savunuculuk becerilerinin güçlenmesi projesi kapsamında dijital haklar, sorumluluklar ve güvenlik ile ilgili farkındalık yaratmak amacıyla Sisterslab organizasyonu tarafından seminer gerçekleştirilmiştir.



REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA SERVİSİ VELİ BÜLTENİ

ERGENLİK DÖNEMİ VE EBEVEYNLİK

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisinin hazırladığı veli bültenimiz paylaşılmıştır. Bültenimizde, ergenlik dönemi özellikleri ve ergenlik döneminde kritik noktalar gibi konulara yer verilmiştir.



SINIFLAR ARASI 3x3 BASKETBOL TURNUVASI

Lise öğrencilerimiz ile sınıflar arası 3x3 basketbol turnuvası gerçekleştirdik.



3x3 BASKETBOL TURNUVASI

Bakırköy İlçesinin düzenlediği 3x3 basketbol turnuvasına genç kızlar kategorisinde katıldık. Öğrencilerimiz turnuvayı 3. olarak tamamladılar.



3x3 BASKETBOL TURNUVASI

Bakırköy İlçesinin düzenlediği 3x3 basketbol turnuvasına genç erkekler kategorisinde katıldık.



24 KASIM: ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Öğrencilerimiz 24 Kasım'da eski okullarında en sevdikleri öğretmenlerine gönderilmek üzere dijital ortamda kutlama kartları hazırladı. Türk dili ve edebiyatının metin yazma kazanımını gerçekleştiren öğrencilerimiz, Bilişim teknolojileri dersinde öğretmenlerine çalışmalarını mail yoluyla gönderdiler.



İSTANBUL ARKEOLOJİ MÜZESİ GEZİSİ

9. sınıf öğrencilerimiz tarih dersi kazanımları kapsamında İstanbul Arkeoloji Müzesi'ni ziyaret ettiler.



BARIŞ ÖZKUL İLE ÇEVİRİ, EDEBİYATIN SINIRLARI VE GOGOL ÜZERİNE SÖYLEŞİ

10. sınıf öğrencilerimiz Çevirmen ve Editör Barış Özkul ile keyifli bir söyleşi gerçekleştirdi.



RAHMİ KOÇ MÜZESİ MATEMATİK ATÖLYESİ EĞİTİM GEZİSİ

Hazırlık sınıfı öğrencilerimiz eğitim gezileri kapsamında Rahmi Koç Müzesi Matematik Atölyesi etkinliklerine katıldılar.



IBDP VELİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

30 Kasım 2024 Cumartesi günü, velilerimizi IB DP süreci hakkında bilgilendirmek için 3. bilgilendirme toplantımız DP Koordinatörü/Müdür yardımcısı Mustafa Yalvaç tarafından gerçekleştirildi. Velilerimizin DP süreci ile ilgili soruları bilgilendirme toplantısı sonrasında bireysel olarak cevaplandırıldı.